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Lénda: Hapet thirrja pér aplikime pér pjesémarrje né konferencén e 7-t& ndérkombétare pér
Software dhe E-Biznesin né& Osaka, Japoni

ICseB &shté njé konferencé vjetore mbi Software-t dhe e-Biznesin pér studiuesit ndérkombétaré.
Konferenca e 7-t¢ ndérkombétare do t& mbahet né Osaka, Japoni gjaté 21-23 dhjetor 2023. Ajo
sponsorizohet nga Universiteti Jugor i Shkencés dhe Teknologjisé, King. Temat e konferencés
mbulojné:

e Dizajnin e Arkitekturave t& Software-ve;

¢ Modelet e Kornizave dhe Dizajnit;

¢ Sistemet e Menaxhimit t€ Zinxhirit t& Furnizimit, etj.

Temat kérkimore g€ do t& diskutohen duhet t& lidhen me pérparimet dhe zhvillimet mé t& fundit t&
software-ve dhe e-Biznesit pér zgjidhjen e problemeve sociale,

Té gjitha abstraktet do t& shqyrtohen nga kolegét pjesémarrés né konferencé dhe punimet e
pranuara do t& publikohen né International Conference Proceedings Series, t& indeksuara nga
Ei Compendex dhe Scopus.

Afati i fundit p&r aplikim &shté& 10 korrik 2023.
Pér mé& shumé informacion klikoni: http://www.icseb.org/
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